
                                                                                                                                                   
Uchwała Nr XIV/85/07

Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.
z dnia 28 grudnia  2007 r.

w sprawie:  wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego.

      Na   podstawie   art.  4  pkt  1  ustawy  z  dnia  22 marca 1990 r.   o  pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,   poz. 1593 z późn. zm.)  i   rozporządzenia   Rady 
Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  roku   w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych    w   urzędach   gmin,   starostwach   powiatowych i urzędach 
marszałkowskich  ( Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z póź. zm. ).
                 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się wynagrodzenie Starosty Sępoleńskiego w następującej wysokości :
                
1. Wynagrodzenie zasadnicze  w kwocie :                                                            4.000,-       PLN 
      ( słownie złotych : cztery tysiące)
2.   Dodatek funkcyjny w kwocie :                                                                            1.150,-       PLN 
      ( słownie złotych : jeden tysiąc sto pięćdziesiąt)
3. Dodatek specjalny w wysokości  30 % wynagrodzenia zasadniczego 
      i dodatku funkcyjnego, w kwocie :                                                                      1.545,-       PLN
     ( słownie złotych : jeden tysiąc pięćset czterdzieści pięć) 
4.   Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego
       w kwocie :                                                                                                             800,-       PLN 
     ( słownie złotych : osiemset)
  
                     /   Razem :   7.495,-   PLN  brutto  /

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.
   

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 listopada 2007 roku.

           
      

     



Uzasadnienie

        Stosownie do art.4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 

samorządowych,  wynagrodzenie  dla  Starosty  może  ustalić  wyłącznie  Rada 

Powiatu.

Proponowane wynagrodzenie odpowiada wynagrodzeniu poprzedniego Starosty, 

po dokonaniu waloryzacji płac o planowany w 2008 roku wskaźnik 2,3 %.

Stąd niniejszy projekt uchwały.


	Rada Powiatu
	Uzasadnienie


